
Espresso

Caffè Americano 
-American Coffee  

Caffè decaffeinato 
-Decaffeinated Coffee

Latte macchiato 
			 
Caffè d’orzo 
-Barley Coffee 

Cappuccino 				            

Caffè marocchino 			 

Caffè shakerato 
-Cold coffee 		

Doppio espresso 			 

Cioccolata tradizionale 
-Traditional chocolate 	

3,00 €

3,50 €

3,50 €

4,00 €

4,00 €

4,00 €

5,00 €

5,00 €

6,00 €

5,00 €

Caffetteria 
-Cafeteria



Early Grey 

English Breakfast 

Selezione di miscele di tè da richidere al barman  
-Teas selection please ask to the barman

Selezione di tisane da richidere al barman 
-Herbal infusions selection  
please ask to the barman

5,00 €

5,00 €

5,00 €

6,00 €

Tè classici & Tisane 
—Classic teas 
& Herbal infusions

Acqua Minerale 
—Mineral Water
Acqua naturale Panna 
-Natural water Panna

Acqua frizzante San Pellegrino 
-Sparkling water San Pellegrino

Acqua effervescente naturale Lete  
-Natural sparkling water Lete

5,00 €

5,00 €

5,00 €



Coca Cola 					   
	
Coca Cola Light 				  

Coca Zero 					   

Sprite

Fanta

Acqua tonic  
—Tonic 					   

Schweppes lemon

Ginger ale					   
	
Red Bull

Chinotto

5,00 €

5,00 €

5,00 €

5,00 €

5,00 €

5,00 €

5,00 €

5,00 €

5,00 €

5,00 €

Soft Drink

Spremute fresche  
& Frullati 
—Freshly sqeezed juice 
& Shakes
Spremuta di arancia fresca 
-Squeezed Orange Juice 

Frullati di frutta fresca 
-Fresh Fruit shake

7,00 €

7,00 €



Ananas 
-Pineapple 						    
		
Arancia  
-Orange 						    
		
Pera 
-Pear 							    
		
Pesca 
-Peach 

Pompelmo 
-Grapefruit 					   
	
Mandarino 
-Mandarin					   
	
Mela  
-Apple

5,00 €

5,00 €

5,00 €

5,00 €

5,00 €

5,00 €

5,00 €

Succhi di frutta 
—Fruit Juice



Birra 
—Beer

Birre e birrifici siciliani 
—Sicilian craft beer

Heineken

Beck’s

Corona 	

Messina Cristalli di sale

Moretti

Heineken zero (analcolica)

Tarì oro 

Bruno Ribadi

8,00 €

8,00 €

8,00 €

10,00 €

8,00 €

7,00 €

10,00 €

12,00 €



7,00 €

7,00 €

7,00 €

7,00 €

7,00 €

7,00 €

7,00 €

7,00 €

7,00 €

7,00 €

7,00 €

7,00 €

8,00 €

7,00 €

7,00 €

7,00 €

8,00 €

8,00 €

8,00 €

8,00 €

Amari & Liquori 
—Bitters & Liqueurs 
Averna

Amara 

Amaro dell’Etna

Amaretto di Saronno

Amaro di Sicilia

Amaro del Capo				  
	
Unicum 		

Brancamenta

Fernet Branca 					   

Ramazzotti 					   
	
Montenegro 					   

Jägermeister 					   
	
Baileys 

Sambuca Molinari

Limoncello dell’Etna

Rosolio dell’Etna
Pistacchio, fichi d’india, cannella, alloro, rosa
-Pistachio nut, prickly pear, cinnamon, laurel, rose

Southern Comfort

Cointreau

Grand Marnier

Pimm’s			



Distillati & Grappe 
—Distillates & Grappas
Sassicaia

Ornellaia

Poli Barrique

Poli Bianca

Firriato Quarter

Grappa Nardini

Grappa dell’Etna

Grappa Ben Ryé Donnafugata	

15,00 €

12,00 €

12,00 €

10,00 €

 9,00 €

 9,00 €

 9,00 €

15,00 €

Cognac
Delamain X.O.

Martell V.S.O.P. 	

Courvoisier V.S.

Remy Martin V.S.

Hennessy V.S. 

18,00 €

15,00 €

13,00 €

13,00 €

13,00 €



Brandy
Carlos 

Cardinal Mendoza

Vecchia Romagna

Stock 84

13,00 €

13,00 €

9,00 €

 9,00 €

Armagnac
Bas Armagnac Dartigalongue

Bas Armagnac Samalens VV

16,00 €

16,00 €

Calvados
Calvados Coquerel 15,00 €



16,00 €

15,00 €

13,00 €

13,00 €

13,00 €

13,00 €

13,00 €

13,00 €

13,00 €

12,00 €

13,00 €

12,00 €

12,00 €

Whisky 
—Whiskey
Gentleman Jack Whisky

Oban 14 Y.O. Skye

Jack Daniel’s

Glenmorangie 10 Y.O. Highlands

Talisker 10 Y.O. Islay

The Glenlivet 12 Y.O. Speyside

The Macallan 12 Y.O. Speyside

Jameson Irish Whiskey

Chivas Regal 12 Y.O.

Johnnie Walker Red Label

Tullamore D.E.W. Irish Whiskey 

J&B

Four Roses
	



15,00 €

13,00 €

12,00 €

12,00 €

12,00 €

12,00 €

9,00 €

Ron, Rum & Rhum
Ron Zacapa 23

Matusalem 15 Y.O.

Appleton Estate Reserve

Pampero Aniversario

Havana Club Aňejo 7

Bacardi Reserva

Pampero Bianco 		

Gin
14,00 €

15,00 €

15,00 €

13,00 €

11,00 €

11,00 €

Volcano Etna dry Gin

Gin Mare 

Monkey 47

Hendrick’s

Beefeater

Bombay Sapphire 		



13,00 €

13,00 €

13,00 €

11,00 €

11,00 €

11,00 €

12,00 €

15,00 €

Vodka
Belvedere

Beluga

Grey Goose

Absolut	

Stolichnaya

Vodka aromatizzata 
fragola, pesca, melone	 			 
	
Vodka Finlandia

Vodka Mamont

Tequila
12,00 €

10,00 €

12,00 €

12,00 €

Herradura

Jose Cuervo Especial Reposado

Tequila Eppolon

Tequila Don Julio



12,00 €

12,00 €

10,00 €

10,00 €

  8,00 €

   5,00 €

  5,00 €

10,00 €

Aperitivi & Vermouth 
-Appetizers & Vermouth
Aperol Spritz

Campari Spritz

Campari Soda

Martini Rosso, Bianco, Dry, Rosé

Pernod

Crodino	

Sanbitter bianco o rosso 
—Sanbitter white or red
	
Aggiunta di rinforzo 
-Adding food reinforcement



15,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

 15,00 €

 
 15,00 €

 
 15,00 €

Cocktails
“The Unforgettables” 
Alexander 
-Cognac, crema di cacao scura, crema di latte

Americano
-Campari, Vermouth Rosso, soda water

Daiquiri
-Rum Bianco, succo di limone,  
sciroppo di zucchero, soda water

Gin Fizz 
-Gin, succo di limone, sciroppo di zucchero, soda water

Manhattan
-Rye Whiskey, Vermouth Rosso, Angostura bitter

Negroni
-Gin, Campari, Vermouth Rosso

Negroni sbagliato
-Campari, Vermouth Rosso, Prosecco 



12,00 €

14,00 €

14,00 €

14,00 €

 14,00 €

 
 14,00 €

 
 

16,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

Cocktails
“Contemporary Classics” 
Bellini 						    
—Prosecco, purea pesca

Black Russian
—Vodka, liquore al caffè

Bloody Mary 
—Vodka, succo al pomodoro, succo di limone,  
Worcestershire sauce, tabasco, sale, pepe

Caipiroska 
—Vodka, lime, zucchero di canna

Caipirinha 
—Cachaça, lime, zucchero di canna

Cosmopolitan 
—Vodka limone, Cointreau, succo di limone,  
succo di mirtillo

Long Island Iced Tea
—Tequila, Vodka, Rum Bianco, Triple Sec, Gin,
s. limone, zucchero, cola

Margarita 
—Tequila, Cointreau, succo di lime

Mojito
—Rum Cubano Bianco, succo di lime, menta, 
zucchero di canna, soda water 

Moscow Mule
—Vodka, Ginger beer, succo di lime

Piňa Colada
—Rum Chiaro, succo d’ananas, latte di cocco 



Sex on the Beach 
—Vodka, Peach tree, mirtillo rosso, succo d’arancia

Tequila Sunrise
—Tequila, succo d’arancia, sciroppo granatina

14,00 €

14,00 €

New era Drinks
B52
-Kahlùa, Baileys, Grand Marnier

Hugo Spritz
-Prosecco, sciroppo di sambuco, soda, menta, lime

Martini cocktail
-Gin, vermouth dry, scorza d’arancia

Bitter sweet paloma
-Tequila reposado, bitter Campari,  
spremuta d’arancia, succo di limone, menta

Vulcanico
-Bitter, Martini bianco, scorza d’arancia

Etna					   
-Bitter, Passoa, vodka, prosecco,  
ciliegia, scorza d’arancia

Villa Neri
-Etna bianco Neri, tonica, menta fresca,  
rosmarino, lime, bacche di ginepro

Arrigo
-Purè di lamponi e menta, lime,  
Etna rosato Neri, tonica

Sciara
-Etna rosso Neri, spremuta d’arancia,  
scorza d’arancia

14,00 €

14,00 €

14,00 €

14,00 €

 15,00 €

 
 15,00 €

 
 

15,00 €

15,00 €

15,00 €



Cocktail del barman 15,00 €

Cocktail analcolici 
-Non alcoholic cocktails
Shirley Temple 
-Ginger Ale, granatina

Profumi di Sicilia
-Sciroppo mandarino verde, sweet and sour, 
Schweppes lemon

Virgin Mojito
-Schweppes lemon, lime, canna da zucchero, menta

Analcolico all’arancia 
-Spremuta d’arancia, granatina

10,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

Vini liquorosi & da Dessert 
-Fortified & dessert wines
Sherry Tio Pepe

Kabir Moscato di Pantelleria (Donna Fugata)

Marsala Vecchio Samperi

Benryé Passito di Pantelleria (Donna Fugata)

Porto Sandeman bianco e rosso

Malvasia delle Lipari Hauner Villagrande
   
Passito Eneo Moscato

9,00 €

9,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 € 

10,00 €

10,00 €



Vini 
-Wines
Neri Etna bianco 
—White Neri Etna

Neri Etna rosso 
—Red Neri Etna

Neri Etna rosato 
—Rosé Neri Etna

Torremora Scalunera rosato 
-Rosé Torremora Scalunera	
		    
Patria Chardonnay		
		

Patria Nero d’Avola		
		

Gambino Tifeo rosso 
-Red Gambino Tifeo		
	
Vivera Etna Salisire bianco	
		

Terre Nere Etna rosso

9,00 €
35,00 €

9,00 €
35,00 €

9,00 €
30,00 €

9,00 €
30,00 €

9,00 €
25,00 €

9,00 €
25,00 €

9,00 €
25,00 €

10,00 €
35,00 €

12,00 €
40,00 €

Calice—Glass 
Bottiglia—Bottle

Calice—Glass 
Bottiglia—Bottle

Calice—Glass 
Bottiglia—Bottle  

Calice—Glass 
Bottiglia—Bottle

Calice—Glass 
Bottiglia—Bottle

Calice—Glass 
Bottiglia—Bottle 

Calice—Glass 
Bottiglia—Bottle

Calice—Glass 
Bottiglia—Bottle

Calice—Glass 
Bottiglia—Bottle

Spumanti 
-Sparkling wines
Bellavista Cuvéè Brut, Francia Corta

Ferrari Maximum, Trento D.O.C.

Ferrari Rosato 
-Rosé Ferrari

70,00 €

70,00 €

80,00 €



Palici Patria Brut

Patria Brut Rosato 
-Rosè Patria Brut

Berlucchi

Murgo brut

50,00 €

60,00 € 

70,00 €

50,00 €

Champagne
Krug Grand Cuvée

Dom Perignon vintage

Veuve Cliquot

Bollinger Special Cuvée

Moet & Chandon Cuvée brut

Cristal Louis Roeder 2012		

420,00 €

350,00 €

130,00 €

150,00 €

120,00 €

420,00 €


